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PIIRI 107-E / Piirikuvernööri DG 2023–2024 Antti Juva LC Tampere/ Kaukajärvi, 

p. 050 511 1716, antti.juva@lions.fi 

Hyvät Leijonat ja puolisot! 

Terveisiä Europa Forumista Itävallan 

Klagenfurtista. Paikalla oli yli tuhat leijonaa lähes 

50 maasta. Young Ambassador kilpailu esitteli 

nuorten palveluprojekteja, 

nuorisovaihtobasaarissa eri maiden edustajat 

sopivat tulevan kesän nuorisoleirien osallistujien 

määristä ja Euroopan Neuvoston kokous päätti 

mm seuraavien tapaamisten paikkakunnista. 

Lisäksi eri maat esittelivät omia 

palveluprojektejaan. Mielenkiintoista seurattavaa 

ja uusia tuttavuuksia riitti kolmen päivän ja illan 

ajan. Musiikin ystäville on tarjolla Thomas Kuti 

nuorten soittajien musiikkikilpailu.  

 

Uusi jäsen klubiin 

Klubin tärkein tehtävä on palvella. Mitä enemmän 

klubissa on auttavia käsiä, sitä laajemmin ja 

paremmin klubi työssään onnistuu. Nyt on aika 

pyytää klubiisi uusia jäseniä. Jäsenenä sinulla on 

oikeus toimia suosittelijana. Kysy siis rohkeasti 

kavereita mukaan! 

Jäsenhankinta-kilpailu 

Parhaiten jäsenhankinnassa tänä toimintavuonna 

menestyneet ja suurimman nettojäsenkasvun 

saavuttaneet klubit palkitaan. Samoin eniten 

uusia jäseniä hankkineet lionit tullaan 

palkitsemaan. 

Kansainvälinen nuorisoleiri Osarassa 

Piirimme järjestää kansainvälisen nuorisoleirin heinäkuussa 2024. Tapahtuman toteutukseen kaipaamme 

klubeilta ideoita ja ehdotuksia mm vierailukohteista ja muusta leirin ohjelmasta. Myös käsipareja tarvitaan 

leirin ajaksi! Ideoita ottaa vastaan ja lisätietoja antaa Leena Kurki. kurjenleena(at)gmail.com 

Kerro palvelusta 

Klubin aktiviteetit kirjataan edelleen MyLioniin. Tällä hetkellä sinne on kirjautunut yhteensä 3 600 

talkootuntia ja 34 klubia. Viime kauden toteutuma oli 17 000 talkootuntia 55 / 68 klubilta.  

Nenäpäivä 

Kuva 2 Kansainvälinen presidentti Patti Hill tervehti 

suomalaisia Europa Forumissa. 

Kuva 1 Piirikuvernööri Antti rapsuttaa Europa Forumin 

leijonaa. 

antti.juva@lions.fi
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mailto:https://app.mylion.org/
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Maailman lapset tarvitsevat apuasi nyt enemmän kuin koskaan.  Nenäpäivä-keräys on hyvä tapa osoittaa 

tukesi - keräystulot menevät 9 luotettavan suomalaisen järjestön kautta suoraan kehittyvien maiden lapsille. 

Lahjoita Sinäkin: https://nenapaiva.fi/nettilipas/lionit/ 

 
Arne Ritari -säätiö 
Arne Ritari -säätiön tehtävänä on tukea lionsklubien aktiviteetteja, jopa 50 %: kustannuksista. Apu-
rahahakemusta tehdessä huomioikaa myöntämisperusteet ja apurahaluokat. Ohjeet löytyvät säätiön 
kotisivuilta https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/toiminta/apurahat/ 
Lisätietoja saa piirin ARS-toimikunnan puheenjohtajalta Timo Ikkalalta ikkala(a)phpoint.fi ja säätiön 
asiamieheltä Timo Haastolta (timo.haasto@ar-saatio.fi). 

 
Etsitään innokasta Lasten Leijona Hiihto-vastaavaa 
Lasten Leijona hiihtotapahtuma järjestettiin viime kaudella lähes sadalla paikkakunnalla. Piiriin haetaan  
Lasten Leijona Hiihto-vastaavaa, jonka tehtävä on auttaa klubeja järjestämään hiihtotapahtumia sekä jakaa 
tietoja piirin alueella tapahtuneista hiihdoista. Ilmoita halukkuutesi mukaan Lasten Leijona Hiihto-
vastaavaksi sähköpostitse piirikuvernöörille. antti.juva(at)lions.fi 

 
Sinustako piirin Leo- yhteyshenkilö 
Piirissämme ei ole tällä hetkellä yhtään Leo-klubia. Toimintakauden aikana on tarkoitus elvyttää hieno 
perinne eloon ainakin yhdellä paikkakunnalla. Haemme siis asiasta kiinnostunutta henkilöä, joka yhdessä 
piirin muiden toimijoiden kanssa perustaa Leo-klubin. Lisätietoja sähköpostitse piirikuvernööri Antilta. 
antti.juva(at)lions.fi 

 
Hyvän Mielen joulukortit 
Nyt joulun lähestyessä Lions-joulukortit on tilattavissa verkkokaupasta. Ostamalla joulukortteja tuet 
nuorisovaihtoamme sekä Leo-toimintaa. Ilahdutetaan vastaanottajaa meidän omilla Hyvän Mielen 
joulukortteilla! Tänä vuonna kortit ovat oman piirimme taiteilijoilta! 
 

Tulevia tapahtumia 

10.11. Nenäpäivä 

16.11. Piirihallitus, Tampere  

Lohkon klubien kokoukset; 14.11. I alue Tampere, 14.11. IV alue Ikaalinen, 22.11. V alue Akaa, 23.11. II alue 

Orivesi, 27.11. III alue Ylöjärvi 

6.12. Itsenäisyyspäivän kynttilät 

7.1. Kalevankankaan lippumarssi, Tampere 

13.1. Piirin Leijona-juhla, Waltikka Valkeakoski 

Näistä ja muista tapahtumista kerromme piirin nettisivuilla, joten seuraa myös sitä. 

 
Kerromme palvelusta, kerromme keitä autamme ja muistamme myös kiittää, kehua ja kannustaa niin 
klubimme aktiivisia jäseniä kuin yhteistyökumppaneitammekin. 
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Toivotamme kaikille lioneille ja puolisoille antoisaa ja aktiivista toimintakautta 2023–2024! 
 
piirikuvernööri Antti ja puoliso Kaisa sekä piirisihteeri Sami 


